
1 

 

Z Á P I S  č. 4 

z jednání Komise místní části Louky konaného dne 5. 10. 2022 

 

Přítomni:  M. Šebesta, O. Učeň, L. Bednařík, A. J. Květáková (pozn. pouze na část jednání, která se týkala 

schvalování nových podnětů a priorit) 
                  M. Kostková, tajemnice KMČ  
 
Hosté:       J. Bazelová 
 
Omluveni: K. Kozlová, M. Klajn, Otava Veitová, Chládek J., 
 
  

Přítomni 4 členové komise, komise byla usnášeníschopná. 

 
Program: 

1. Zahájení, schválení programu 
2. Kontrola úkolů dle zápisu z minulého jednání 
3. Připomínky, nové podněty, ostatní, diskuse 
4. Závěr 

1. Zahájení, schválení programu 
 

Jednání komise zahájil p. Šebesta a seznámil přítomné členy s programem jednání. 
 

2. Kontrola úkolů dle zápisu z minulého jednání. 
 
 
20210324_5: Rekonstrukce návsi Louky 
 
Projednávané téma: 
p. Šebesta seznámil KMČ s upraveným návrhem řešení Návsi. 
KMČ má následující připomínky pro projektovou fázi: 

- Přidat VO naproti hospody 
- Zatrubnit elektrické vedení nad návsí. 

Další postup: 
- P. Šebesta si vyžádá výtisky studie pro zveřejnění na nástěnce KMČ a na webu KMČ: 

www.zlin.eu  
- Občané budou mít možnost nahlédnout do podrobné studie v kanceláři místní části a 

podat náměty na změny 
- Po 15 dnech od zveřejnění bude studie potvrzena k realizaci. 

Úkol trvá. 
 
20220608_1: Zjištění stavu a evidence požárních nádrží 
 
Projednávané téma: 
p. Učeň dohodl odhad hodnoty požárních nádrží tak, aby se útvar krizového řízení mohl vyjádřit 
k případnému zanesení do majetku města. 

Úkol trvá. 
 

http://www.zlin.eu/


2 

 

3. Připomínky, nové podněty, ostatní, diskuse 
 

 KMČ schválila dva nové členy: 
o Paní Horalíkovou 
o Paní Vašutovou 

 

 KMČ se vyjádřila k záměru č. j.: MMZL-178079/2022 - č. e. 279/2022 – Záměr vypůjčit, 
pronajmout pozemek p. č. 335/1 k. ú. Louky nad Dřevnicí /Růžová/ takto: 
 

o KMČ nemá námitek proti výpůjčce vjezdu 
o KMČ nedoporučuje realizaci záměru z důvodu již tak vysokého vytížení ulice 

Růžová, která je velmi úzká. Viz také naše zamítavé vyjádření k záměru MMZL 
178020/2021, č. e.: 293/2021 ohledně stejného pozemku. 
 

 Rozsvěcení vánočního stromu bude 26. 11. 2022 v 17:00 hod. 
 

 Tajemnice informovala KMČ o přesunu finančních prostředků ve výši 1 686 000 Kč do MČ 
Kudlov, finanční prostředky budou KMČ Louky přesunuty zpět v r. 2023. 

 
Priority na rok 2023 zůstávají stejné, pokračovat se bude rekonstrukcí ul. Náves Louky, 
rekonstrukcí přístupové cesty na ul. Chlumská. 

 
 
4. Závěr 
 
Příští jednání komise bude 16. 11. 2022  
Zápis bude zaslán p. Moravcovi 
 
Ve Zlíně, 5. 10. 2022 
 
Zapsala: Marie Kostková, tajemnice KMČ Louky 
Ověřil: Martin Šebesta, předseda KMČ Louky 

 
 
  



3 

 

 
 

Příloha: Aktualizovaný seznam úkolů 
 

Číslo Úkol Zodp. KMČ Zodp. SMZ Poznámka 

20210324_3 Zachování průchodu v rámci 
stavby nových RD 

p. Šebesta pí Varišová  

20210324_4 Dokončení pokládky 
recyklátu 

 pí Dobešová/ 
p. Moravec 

 

20210324_5 Účast na koordinačních 
schůzkách projektantů nové 
Návsi 

p. Šebesta pí Dobešová  

20210908_1 Rekonstrukce komunikace 
na ul. Chlumská 

p. Učeň pí Dobešová Zadaní PD na rekonstrukci 

20220608_1 Zjištění stavu a evidence 
požárních nádrží 

p. Učeň ?  

20220608_2 Obnova nepřístupných 
hydrantů 

p. Učeň p. Moravec  

20220608_3 Oprava trolej. zastávky 
Růžová 

p. Šebesta p. Moravec  

 
 


